«Улыс  Омра»
 сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя  Омра»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 сентября 2022 года                                                                                                   № 09/29
 Республика Коми, п. Нижняя Омра

О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 23.05.2019 №05/178 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление выписки из реестра муниципальной собственности».».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации сельского поселения «Нижняя Омра» от 23.05.2019 №05/178 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Представление выписки из реестра муниципальной собственности»» (в редакции от 09.09.2019 №09/207 от 26.02.2020 №02/17, №05/32 от 25.05.2021, от 08.12.2021 №12/78) следующие изменения:
1. в пункте 1.4. слова: «Портала государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» и» исключить;
1. в пункте 1.4.1 абзац: «- посредством государственной информационной системы Республики Коми «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» - pgu.rkomi.ru, федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» - gosuslugi.ru (далее – Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми, Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» изложить в следующей редакции; «- «Единого портала государственных и муниципальных услуг»;
1. во втором абзаце пункта 1.5 слова: «на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» исключить;
1. в третьем абзаце пункта 1.5 слова: «Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» исключить;
1. в четвертом абзаце пункта 1.5 слова: «и (или) на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» исключить;
1. в пункте 2.5 слова: «на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» исключить;
1. в пункте 2.9 слова: «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или)» исключить;
1. в подпунктах 3,4 пункта 2.11 слова: «и (или) на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми» исключить;
1. в подпункте2) пункта 3.3 слова: «Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или)» исключить;
1. в абзаце пятом пункта 3.6 слова: «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или)» исключить;
1. в пункте 5.16 слова: «Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми и (или)» исключить;
1. в пункте 3.7.5 после слов «(три)» добавить слово «рабочих»;
1. [bookmark: _GoBack]
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в установленных Уставом местах, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Нижняя Омра».

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                            Л.С.Листопадова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]